
Wyniki końcowe - CROSS BIEGOWY  - BIEG GÓRSKI NA 7 KM
"ZDOBĄDŹ CIECIEŃ I KSNIEŻĄ GÓRĘ" WIŚNIOWA 10.09.2023r.

M-ce Nr. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB KAT M-ce CZAS

KAT 3 : OPEN KOBIET (8 items)

1 117 Urszula Dudzik K Mszana Dolna MOK Mszana Dolna K2 1 00:45:38.25

2 112 Kaja Milanowska-Zabel K Myślenice Biegiem Przez Życie K2 2 00:50:31.99

3 107 Murzyn Krystyna K Lipnik SARANTIS K2 3 00:53:08.98

4 116 Justyna Potaczek K Niedźwiedź MOK Mszana Dolna K2 4 00:54:29.35

5 104 Panek Monika K Wiśniowa K2 5 00:57:29.08

6 119 Dorota Zachara K Rabka Zdrój K2 6 01:02:38.58

7 110 Tracz Aneta K Dobczyce Rozbiegane Dobczyce K2 7 01:07:25.69

8 122 Weronika Piwowarczyk K Czasław Rozbiegany Dobczyce K1 1 01:10:59.45

KAT 3 : OPEN MĘŻCZYZN (13 items)

1 123 Wydra Jan M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna M2 1 00:37:07.70

2 114 Ziemianin Damian M Jurków M2 2 00:40:10.86

3 106 Skoczylas Adrian M Świdnik Skoczyliwlasy / Stay Insane M2 3 00:40:29.80

4 103 Kasprzyk Konrad M Kędzierzynka KO M2 4 00:43:40.98

5 115 Robert Chanek M Dobczyce M2 5 00:44:13.18

6 118 Robert Zabel M Poznań Wawel Kraków M2 6 00:46:40.04

7 102 Bielak Daniel M Głogoczów Dalin Myślenice Sekcja Biegowa M2 7 00:48:16.90

8 120 Jan Kopyciński M Mszana Dolna LKS WITÓW SKI M1 1 00:50:05.35

9 113 Marek Rokosz M Wiśniowa M2 8 00:51:21.40

10 121 Dariusz Żądło M Myślenice TKKF Ukraina Myślenice M2 9 00:51:32.20

11 105 Hodurek Stanisław M Myślenice TKKF Ukleina M2 10 00:53:01.24

12 109 Sajak Kamil M Dobczyce ROZBIEGANE DOBCZYCE M2 11 00:54:55.33

13 108 Nowicki Michael M Kruzlowa Wyżna Ultra Miles of Beskid Wyspowy M2 12 01:01:53.41



M-ce KAT.
NR. 

START
NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : K1 (1 item)

1 K1 122 Weronika Piwowarczyk K Czasław Rozbiegany Dobczyce 01:10:59.45

KATEGORIA WIEKOWA : K2 (6 items)

1 K2 117 Urszula Dudzik K Mszana Dolna MOK Mszana Dolna 00:45:38.25

2 K2 112 Kaja Milanowska-ZabelK Myślenice Biegiem Przez Życie 00:50:31.99

3 K2 107 Murzyn Krystyna K Lipnik SARANTIS 00:53:08.98

4 K2 116 Justyna Potaczek K Niedźwiedź MOK Mszana Dolna 00:54:29.35

5 K2 104 Panek Monika K Wiśniowa 00:57:29.08

6 K2 119 Dorota Zachara K Rabka Zdrój 01:02:38.58

7 K2 110 Tracz Aneta K Dobczyce Rozbiegane Dobczyce 01:07:25.69

KATEGORIA WIEKOWA : M1 (1 item)

1 M1 120 Jan Kopyciński M Mszana Dolna LKS WITÓW SKI 00:50:05.35

KATEGORIA WIEKOWA : M2 (13 items)

1 M2 123 Jan Wydra M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna 00:37:07.70

2 M2 114 Damian Ziemianin M Jurków 00:40:10.86

3 M2 106 Skoczylas Adrian M Świdnik Skoczyliwlasy / Stay Insane 00:40:29.80

4 M2 103 Kasprzyk Konrad M Kędzierzynka KO 00:43:40.98

5 M2 115 Robert Chanek M Dobczyce 00:44:13.18

6 M2 118 Robert Zabel M Poznań Wawel Kraków 00:46:40.04

7 M2 102 Bielak Daniel M Głogoczów Dalin Myślenice Sekcja Biegowa 00:48:16.90

8 M2 113 Marek Rokosz M Wiśniowa 00:51:21.40

9 M2 121 Dariusz Żądło M Myślenice TKKF Ukraina Myślenice 00:51:32.20

10 M2 105 Hodurek Stanisław M Myślenice TKKF Ukleina 00:53:01.24

11 M2 109 Sajak Kamil M Dobczyce ROZBIEGANE DOBCZYCE 00:54:55.33

12 M2 108 Nowicki Michael M Kruzlowa Wyżna Ultra Miles of Beskid Wyspowy 01:01:53.41


